СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА  №45

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В САБАЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОТ 23.03.2018 ГОДА № 59

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабаевского сельского поселения Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Сабаевского  сельского поселения Кочкуровского муниципального района седьмого созыва РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний в Сабаевском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Сабаевского сельского поселения Кочкуровского муниципального района четвертого созыва от 23.03.2018  года № 59 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Сабаевском сельском поселении», следующие изменения:
1.1. пункт 3.5. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«По решению Совета депутатов Сабаевского сельского поселения Кочкуровского муниципального района правовые акты, обеспечивающие организацию и проведение публичных слушаний по социально значимым вопросам размещаются в сети интернет с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: sub_1000]
Глава
Сабаевского  сельского поселения
Кочкуровского муниципального района
Л.И.Четайкин